様式第10号(第8条関係)

重畳的債務引受契約証書

　相続人(以下「乙」という。)は、被相続人が八頭町(以下「甲」という。)に対し、　　　　年　　月　　日付金銭消費貸借契約書(以下「原契約」)という。)に基づき負担する債務について、以下の約定により重畳的債務引受契約を締結いたしました。

第1条　乙は原契約に基づく下記債務全額について債務を引受け、原契約の各条項に従って履行することを約しました。
　　　　1　借入元金　　　　円のうち現在残元金　　　　円
　　　　2　利率年　　　　　パーセント
　　　　3　償還期限及び償還方法　半年払いの元利均等償還の方法により　　年　月　日を初回として、　　年　月　　日を最終回(合計　　　回)として毎回　　金　　　　円ずつ弁済する。
　　　　4　違約金　年　　パーセント(年365日の日割計算)

　　　　　　年　　月　　日

住所
債務者(相続人)　　　　　　　　　印
電話

　八頭町長　様